CCLV. Markgraf Jobst vereignet dem Domfifte zu Stendal Hebungen aus Staffelde,
am 25. April 1409.

Jodocus, dei gracia Marchio Brandenburgensis, Sacri Romani Imperii Archicamera-
rius et Marchio Moraue, Notum facimus tenore prefencium vniuersis, quod nos ecclesie nostre sancti

Nicolai in Stendal, decano et canonicis seu capitulo ibidem, capellanis nostris dilectis, propter varia dampna, eisdem diuersis rapinis et incendiis illata, in reuocamen eiusdem Ecclesie et ex speciali deuotione, quam ad illam gerimus, et in augmentum diuini cultus, rite et rationabiliter donauimus, assignauimus et appropriauimus infra scriptos redditus ac donamus, assignamus et appropriamus perpetuis temporibus possidendos, cum omni iure, proprietate et libertate, prout huiusmodi redditus nos hactenus habuimus et nostri predecessores Marchiones Brandenburgenses prius habuerunt, videlicet precariam de tredecim mansis in villa Staffelde, de quorum quolibet manso cultores ipsorum singulis annis quatuor solidos denariorum in festo walpurgis et in festo beati Jacobi apostoli septem solidos et sex denarios stendalenses, In festo vero beati Bartholomei vnum modium filiginis vnum modium ordeï et duos modios auene soluunt soluerunt et persoluere consueuerunt et tenentur, et in precaria ville nostre Groten Moring duas marcas duodecim solidos et tres denarios stendalenses, de quibus tria talenta cum dimidio in festo walpurgis et in festo Michaelis viginti duos solidos cum tribus denariis stendalensibus singulis annis per villanos eiusdem ville persolui tenentur et soluuntur, in qua quidem precaria alias eciam vndecim frustra reddituum vendidimus et venditos appropriauimus ecclesie et Canonicis supradictis, Necnon in villa Bucholt triginta sex solidos denariorum Brandenburgensium, qui holtpenninge nuncupantur, quos Nicolaus et Henningus fratres dicti de Bismarke, morantes in Castro Borchstal, prius a nobis in feudum habuerunt et tenuerunt ac nobis libere pro se et suis heredibus resignauerunt, singulis annis per villanos dicte ville Bucholt persoluendos, Ita quod nichil iuris, nichil prorsus proprietatis nobis nostris heredibus et successoribus in premissis redditibus poterimus vindicare, tenore prefencium donantes dicte ecclesie in Stendal et Canonicis eiusdem dictos redditus cum omni iuris integritate et proprietate, quiete et pacifice perpetuis temporibus possidendos, Renunciantes pro nobis, heredibus et successoribus nostris omni iuri et accioni, quod vel que nobis et dictis successoribus nostris in prefatis redditibus competit, competunt seu competere poterit uel poterunt aequaliter in futurum, Prefencium sub nostri Sigilli appensione testimonio litterarum, Datum in Tangermunde, Anno domini millesimo quadringentesimo nono, die sancti Marci.